Муниципальное казенное учреждение
«Управление по физической культуре и спорту»

Миасского городского округа
(МКУ «Управление ФКиС» МГО)

ПРИКАЗ

/Я Г /Ж ?/'-?  № ___

Об итогах комплектования работников
муниципальных бюджетных учреждений,
подведомственных МКУ «Управление ФКиС» МГО
на 2017 год

На основании приказа директора МКУ «Управление ФКиС» МГО от 13
января 2017 года № 3 «Об итогах комплектования работников муниципальных
бюджетных учреждений, подведомственных МКУ «Управление ФКиС» МГО
на 2017 год,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги комплектования работников муниципальных
бюджетных учреждений, подведомственных МКУ «Управление ФКиС» МГО
на 2017 год, согласно приложению.

2. Документоведу Мотовиловой Ю.С. разместить итоги
комплектования на сайте miasssport.ru.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

В.В. ВасильевДиректо

Логинова Светлана Александровна
55-46-82

Приложение к приказу
от 19.01.2017 № 6

Итоги комплектования работников муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных МКУ «Управление ФКиС» МГО на 2017 год

Виды спорта В числителе количество групп
В знаменателе -  контингент занимающихся

Всего

-

СОЭ
кол-во
зани
маю
щихся

Начальная
подготовка/количество

занимающихся

Т(СС)/количество занимающихся ССМ /количество
занимающихся

ВСМ/кол-во
занимающихся

Кол-во
групп/
кол-во
человек1 год 2 год 3 год 1 год 2 год 3 год 4 год 5 год 1 год 2 год 3 год Весь период

СШОР
легкая атлетика

10/157 - 5/65 7/91 5/61 9/96 9/91 7/60 5/41 3/5 1/1 61/668

СШФ «Миасс-Торпедо 2018» 4/70 11/177 3/43 4/79 2/28 2/24 4/43 2/22 • 32/486

футбол 2/32 5/82 3/43 2/44 1/14 2/24 2/20 2/22 19/281
баскетбол 1/15 1/11 2/26
волейбол 2/38 6/95 1/20 1/14 1/12 11/179
С III №2 7/121 7/106 9/92 2/18 12/68 2/6 2/4 1/1 42/419
бокс 4/71 3/47 6/57 1/5 7/35 2/4 1/1 24/220
дзюдо 2/30 2/31 1/1 1 2/10 7/82
самбо 1/18 2/33 2/24 1/13 3/23 2/6 11/117
С 111 №4 6/120 5/84 6/75 5/69 7/83 6/55 9/72 8/55 3/16 3/5 58/634
плавание 1/2$ 2/24 1/20 1/1 1 1/7 1/12 7/99
конькобежный спорт 3/44 3/38 2/22 2/23 2/19 1/12 2/9 2/4 17/171
лыжные гонки 3/60 2/40 3/32 2/16 4/31 4/29 18/208
биатлон 1/18 1/12 1/14 1/6 1/5 5/55
горные лыжи 1/15 1/10 1/4 1/1 4/30
шахматы 1/17 1/13 1/14 1/6 4/50
тяжелая атлетика 1/9 1/6 1/6 3/21
СШ «Старт» 4/68 9/110 3/38 3/40 3/28 6/60 2/15 1/9 1/4 3/18 35/390
хоккей 1/20 5/62 2/28 2/28 1/10 4/40 15/188
фристайл 1/18 1/10 1/8 1/9 4/45
горные лыжи 1/14 1/7 1/9 3/30
сноуборд 1/14 1/12 2/18 1/12 1/3 6/59
парусный спорт 2/30 1/10 1/10 1/8 1/4 1/6 7/68
CI11 «Вертикаль» 18/217 7/73 10/63 10/45 8/38 6/17 4/12 2/2 3/3 1/2 69/472
скалолазание 6/73 4/36 8/47 8/26 7/27 6/17 4/12 2/2 3/3 1/2 49/245
спортивный туризм 8/96 3/37 2/16 2/19 1/1 1 16/179
спортивное ориентирование 4/48 4/48

ВСЕГО 24/415 50/709 31/400 19/279 36/355 35/298 42/312 25/153 15/100 6/11 8/30 3/3 1/1 297/3069

Начальник отдела ФКиС С.А. Логинова